

田阳县敢壮山布洛陀遗址景区提升改造工程二期

照明项目采购合同

项目编号：BSZC2024-G1-210015-GXCY

采购人：百色市田阳区文化体育广电和旅游局

中标供应商：广西田阳阳通工程有限公司

签订日期：2024年4月7日

	砂垫层, MU7.5 水泥砂浆砌砖井壁						
9	接地极热镀锌角钢 50*50*5L=2500mm, 人工 接地装置, 3 根热镀锌 角钢<50*50*5, L=2500mm	金光默 勒	50*50*5L=2500mm	614	根	88.25	54185.50
10	电力管线	飞翔电 力	CPVCΦ100	6770.87	m	21.45	145235.16
11	镀锌钢管埋地敷设	飞翔电 力	SC65	1412.17	m	42.00	59311.14
12	镀锌钢管埋地敷设	飞翔电 力	SC80	1455.90	m	53.00	77162.70
13	埋地钢管	飞翔电 力	SC150	2124.58	m	102.00	216707.16
14	户外钢接地母线敷设 热镀锌扁钢-50*5	飞翔电 力	50*5	1225.00	m	12.50	15312.50
15	手孔井	深霖达	1680*1300mm	50	座	2485.00	124250.00
16	直通型人孔井	深霖达	2740*1940mm	60	座	2925.00	175500.00
17	三通型人孔井	深霖达	2740*2440mm	50	座	3585.00	179250.00
18	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	Z-YJV-0.6/1KV-4*95mm ²	1580.53	m	188.80	298404.06
19	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	Z-YJV-0.6/1KV-4*185mm ²	1808.57	m	343.70	621605.51
20	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	Z-YJV-0.6/1KV-5*16mm ²	1558.5	m	39.60	61716.60
21	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	Z-YJV-0.6/1KV-4*25+1*16 mm ²	1906.15	m	54.60	104075.79
22	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	Z-YJV-0.6/1KV-4*35+1*16 mm ²	1878.50	m	70.40	132246.40
23	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	Z-YJV-0.6/1KV-4*70+1*35 mm ²	1658.73	m	233.40	387147.58
24	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	Z-YJV-0.6/1KV-4*240+1*1 20mm ²	1686.39	m	596.60	1006100.27
25	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	ZN-YJV-0.6/1KV-4*10mm ²	1450.78	m	120.50	174818.99
26	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	ZN-YJV-0.6/1KV-4*16mm ²	1580.45	m	130.70	206564.82
27	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	ZN-YJV-0.6/1KV-4*95mm ²	2462.23	m	157.75	388416.78
28	铜芯电力电缆敷设	飞翔电 力	ZN-YJV-0.6/1KV-4*150mm ²	1466.38	m	226.12	331577.85

29	户外电力电缆终端头制作、安装 240mm ²	金光默勒	240mm ²	60	个	380.00	22800.00
30	弱电线管 7φ32 七孔梅花管	金光默勒	7φ32 七孔	35015.92	m	18.00	630286.56
31	报警及联动总线	金光默勒	ZN-RVVSP-2*1.5mm ²	7806.86	m	3.12	24357.40
32	24V 直流电源线	金光默勒	ZN-RVV-4*6mm ²	9050.29	m	8.30	75117.41
33	消防广播线	金光默勒	ZN-RVVS-2*1.5mm ²	9044.92	m	3.12	28220.15
34	失压监控信号总线	金光默勒	ZN-RVVS-2*1.5mm ²	2894.38	m	3.12	9030.47
35	消防电话线	金光默勒	ZN-RVVS-2*1.5mm ²	6155.49	m	3.12	19205.13
36	控制电缆	金光默勒	ZN-KVV-5*1.5mm ²	2533.25	m	14.85	37618.76
37	埋地钢管	重铁管道	SC40	4186.006	m	24.95	104440.85
38	埋地钢管	重铁管道	SC80	3745.21	m	47.75	178833.78
39	埋地钢管	重铁管道	SC100	3135.75	m	66.90	209781.68
40	手孔井	深霖达	1680*1300mm	100	座	2560.00	256000.00
41	直通型人孔井	深霖达	2740*1940mm	95	座	3075.00	292125.00
42	三通型人孔井	深霖达	2740*2440mm	95	座	3730.00	354350.00
43	四通型人孔井	深霖达	2740*2740mm	95	座	4755.00	451725.00
	人民币合计金额(大写) (小写)						9480019.03

2、合同合计金额：人民币合计金额（大写）玖佰肆拾捌万零壹拾玖元零叁分（¥9,480,019.03），税率 13%，不含税价金额 8,389,397.37 元，税额 1,906,621.66 元。

3、合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、验收、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用及其他可能发生的有关费用，甲方除此之外不再支付任何其它费用。如招投标文件对其另有规定的，从其规定。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与招投标文件

和承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权利保证

1、乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或其他权利。

2、乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条款文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

4、乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、质押、查封等产权瑕疵。

第四条 包装和运输

1、乙方提供的货物均应按招投标文件要求的包装材料、包装标准、包装方式进行包装，每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格证。

2、货物的运输方式：陆地运输。

第五条 交付和验收

1、交货时间：按中标人承诺交货时间；地点：百色市田阳区。

2、乙方提供不符合招投标文件和本合同规定的货物，甲方有权拒绝接受。甲方验收时按照乙方提供的投标文件响应内容进行验收。

3、乙方应随设备提供的资料：设备配置装箱单一份，须有现场清点记录，甲乙双方签字确认；设备检验合格证明；设备海关报关单（进口产品）；提供双份随机纸质资料（中文产品说明书或操作手册一式两份、提供电子版使用说明书）；设备上应贴有标牌，标牌上应用中文载明以下内容：设备名称（与注册证相符）、设备型号（与注册证相符）、生产厂家（与注册证相符）、出厂日期、出厂编号、注册证号；负责制作标准的操作规范卡；提供计量院首次检定/校准报告（仅限计量设备）等，以上材料作为验收条件之一，必须提供，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货。

4、货物安装调试正常运行满2周后，由乙方书面提出验收申请，采购单位组织相关人员共同参与现场验收（必要时将邀请第三方专业的检测机构协助验收）。验收合格后由甲乙双方签署货物验收单并加盖采购单位公章，甲乙双方各执一份。

5、采购单位委托采购代理机构组织的验收项目，其验收时间以该项目验收方案确定的验收时间为准，验收结果以该项目验收报告结论为准。在验收过程中

发现乙方有违约问题，可暂缓资金结算，待违约问题解决后，方可办理资金结算事宜。

6、乙方对验收有异议的，在验收后5个工作日内以书面形式向甲方提出，甲方应自收到乙方书面异议后10日内及时予以解决。

第六条 安装和培训

- 1、乙方应在交付货物时进行安装调试。
- 2、甲方应提供必要安装条件（如场地、电源、水源等）。
- 3、乙方负责甲方有关人员的培训。培训时间、地点：由采购人指定。

第七条 售后服务、保修期

1、乙方应按照国家有关法律法规和“三包”规定以及招标文件和本合同所附的《服务承诺》，为甲方提供售后服务。

2、货物保修起止时间：验收合格之日起计算，保修期3年。

3、乙方提供的服务承诺和售后服务及保修期责任等其它具体约定事项。（见合同附件）

第八条 付款方式

1、当采购数量与实际使用数量不一致时，乙方应根据实际使用量供货，合同的最终结算金额按实际使用量乘以成交单价进行计算。

2、资金性质：财政性资金。

3、付款方式：本项目无预付款，合同款项支付视项目资金到位情况支付。

第九条 质量保证金

本项目无质量保证金。

第十条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方承担。

第十一条 质量保证及售后服务

1、乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

对达不到要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

2、如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在24小时内到达甲方现场处理。

3、在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

4、上述的货物免费保修期为3年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

第十二条 调试和验收

1、甲方对乙方提交的货物依据采购文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合采购文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。乙方设备正常使用至少两周后，以书面形式提前至少5个工作日向甲方提出验收申请，由甲方组织院内相关部门进行验收。

2、乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3、甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4、对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5、验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

第十三条 货物包装、发运及运输

1、乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

2、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3、乙方在货物发运手续办理完毕后二十四小时内或货到甲方四十八小时前通知甲方，以准备接货。

4、货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

5、货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方货物已送达。

第十四条 违约责任

1、乙方所提供的货物规格、技术标准、材料等质量不合格的，应在15日内更换，并且乙方应向甲方支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失；逾期不更换的甲方有权退货，如甲方退货的，乙方应按原价退回货款、支付违约货款额5%违约金并赔偿甲方经济损失。

2、乙方提供的货物如侵犯了第三方合法权益而引发的任何纠纷或诉讼，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3、因包装、运输引起的货物损坏，甲方有权拒收。

4、乙方逾期交货的，每天向甲方偿付违约货款额4%违约金，但违约金累

计不得超过违约货款额 5%，超过 15 天甲方有权解除合同，乙方承担因此给甲方造成经济损失。

5、乙方未按本合同和投标文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额 5%向甲方支付违约金。

6、乙方提供的货物在质保期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责。

7、乙方其它违约行为按违约货款额 5%向甲方支付违约金并赔偿经济损失。

第十五条 不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续一百二十天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十六条 合同争议解决

1、因货物质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向武鸣区人民法院提起诉讼。

3、诉讼期间，本合同继续履行。

第十七条 合同生效及其它

1、合同经双方法定代表人或被授权代表签字并加盖单位公章后生效。

2、双方的权力和义务以本合同打印内容为准，除签名和日期以外，任何以手写、口头或者其他形式对本合同进行的修改或者补充均视为无效，双方经友好协商共同签订的补充协议除外。

3、合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，在法规范围内，须签书面补充协议方可作为主合同不可分割的一部分。

4、本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

第十八条 合同的变更、终止与转让

1、除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2、乙方不得擅自转让（无进口资格的供应商委托进口货物除外）其应履行的合同义务。



第十九条 签订本合同依据

以下文件作为本合同组成部分：

- 1、政府采购招标文件；
- 2、乙方提供的采购投标（或应答）文件；
- 3、投标承诺书；
- 4、中标或成交通知书。

第二十条 本合同一式肆份，具有同等法律效力，采购代理机构壹份，甲方贰份，乙方壹份。

本合同自签订之日起2个工作日内，甲方或采购代理机构应当将采购合同在广西壮族自治区财政厅指定的媒体上公告。

甲方（章） 百色市田阳区文化体育广电和旅游局 2024年4月7日	乙方（章） 广西田阳通工程有限公司 2024年4月7日
单位地址：	单位地址：
法定代表人（签字）： 	法定代表人（签字）： 
委托代理人（签字）：	委托代理人（签字）：
电话：0776-	电话：
电子邮箱：	电子邮箱：
开户银行：	开户银行：广西田阳农村商业银行营业部
账号：	账号：606612010174647371
邮政编码：	邮政编码：



